

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3295 Alicja Flisek**



lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **3295 Alicja Flisek**

Ala przyszła na świat zbyt wcześnie - w 32 tygodniu ciąży. Trzy miesiące przebywała w inkubatorze, a następnie na oddziale dziecięcym w Instytucie Matki i Dziecka w Warszawie. Z powodu braku odruchu ssania, karmiona była sondą, a następnie przez PEG-a. Obecnie przyjmuje już pokarmy doustnie. Nasza kochana Ala swoje dotychczasowe życie spędziła w różnych szpitalach i ośrodkach - z uwagi na wiele wad wrodzonych, nie byliśmy w stanie sprawować nad nią opieki aż do 5 roku życia. Alicja cierpi na chorobę genetyczną - dystonię, którą odziedziczyła po matce, również osobie niepełnosprawnej. Dystonia przejawia się w ruchach mimowolnych, powodujących wyginanie różnych części ciała. Oprócz tego malutka Ala ma porażenie nerwu twarżowego, zaburzenia układu moczowego, ubytek przegrody międzyprzedsionkowej, wrodzony odpyływ pęcherzowo-moczowodowo-nerkowy, dysfagię (zaburzenie połykania), delecje części chromosomów oraz głuchotę przewodzeniową jednostronną. Córka uczęszcza na wczesne wspomaganie rozwoju oraz na oddział dzienny logopedyczno-foniatryczny. Alicja, z uwagi na niepełnosprawność nóg, często się przewraca i tłucze kolanka, jej mowa również jest niewyraźna. Głuchota dziecka po jednej stronie sprawia wiele trudności w jej kontaktach z rówieśnikami.

Gromadzone fundusze będą przeznaczone na dalszą rehabilitację ruchową dziewczynki, wspomaganie jej rozwoju intelektualnego, emocjonalnego i społecznego oraz wizyty u lekarzy i neurologopedy. Bardzo prosimy Państwa o pomoc - dajcie Ali szansę na szczęśliwe życie!

Mama oraz opiekunowie prawni Ali



POLTAX		POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIJA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOCEM. <small>Śledzimy w swojej elektronicznej www.podarki.gov.pl</small>	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wskazując kwotę na jej rzecz			
132. Numer KRS	Wnioskowana kwota	133.	<b>KWOTA</b>
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaliczeniu do podanych doposażek gromadzone w 60%		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	<b>3295 ALICJA FLISEK</b>		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 OR: 4%

Miejscowość: **Sobolew**  
Województwo: **mazowieckie**